Tabella n. 1, Quadro 2, Sezione 1 dello Schema 7, Allegato 3A del Regolamento Emittenti



QUADRO 2
Stock Option

Sezione 1

Opzioni relative a piani, in corso di validita, approvati sulla base di precedenti delibere assembleari

Prezzo di
Data della delibera mercato delle Periodo del
Nome e Carica assembleare/Data di Descrizione Numero Prezzo di azioni possibile
coghome assegnazione strumento Opzioni esercizio | sottostanti alla esercizio
Delibera CdA data di (dal-al)
assegnazione
Opzione
phantom su -
16/07/2014 azione Autogrill | 565.217 €674 €6,60 16/07/2017
15/07/2020
Phantom SOP
2014 - 2° Wave
Opzione
Gianmario - phantom su
Tondato Da Amministratore 12/02/2015 azione Autogrill 505.556 €7,12 €7,50 12/02/2018 -
delegato 11/02/2021
Ruos Phantom SOP
2014 - 3° Wave
Opzione
phantom su )
26/05/2016 azione Autogrill | 679.104 €7,59 €7,80 26/05/2019
25/05/2022
Phantom SOP
2016 - 1° Wave
Opzione
phantom su )
16/07/2014 azione Autogrill | 149.000 €6,74 €6,60 1165’%7’/22001270
Phantom SOP
2014 - 2° Wave
Opzione
. . phantom su _
Alberto De Amministratore di 12/02/2015 azione Autogrill | 133.500 €7,12 €7,50 12/02/2018
Vecchi controllata 11/02/2021
Phantom SOP
2014 - 3° Wave
Opzione
phantom su -
26/05/2016 azione Autogrill | 261.194 €7,59 €7,80 26/05/2019
25/05/2022
Phantom SOP
2016 - 1° Wave
Opzione
phantom su )
16/07/2014 azione Autogrill | 121.000 €6,74 €6,60 16/07/2017
15/07/2020
Phantom SOP
2014 - 2° Wave
Opzione
. . phantom su R
Paola Bottero Am?cl,rrj.ltsrgﬁ;?;e di 12/02/2015 azione Autogrill 108.500 €7,12 €7,50 1121/?022//22001281
Phantom SOP
2014 - 3° Wave
Opzione
phantom su )
26/05/2016 azione Autogrill | 197.761 €7,59 €7,80 26/05/2019
25/05/2022
Phantom SOP
2016 - 1° Wave
Opzione
phantom su )
16/07/2014 azione Autogrill | 121.000 €674 €6,60 16/07/2017
15/07/2020
- . Phantom SOP
Roberto Amministratore di o
2014 - 2° Wave
Colombo * controllata -
Opzione
phantom su 12/02/2018 -
12/02/2015 azione Autogril 108.500 €7,12 €7,50 11/02/2021
Phantom SOP




2014 - 3° Wave

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

145.522

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Walter Seib

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

121.000

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

108.500

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

223.881

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Mark Ratych

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

89.200

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

80.000

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

115.165

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Steven Johnson

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

171.000

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

182.000

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

368.528

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Paul Mamalian

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

89.200

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

80.000

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

115.165

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Sandro Guzzini

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

46.500

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP

41.700

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021




2014 - 3° Wave

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

55.970

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Fabrizio Nardi

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

18.000

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

16.150

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

25.373

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Alessandra De
Gaetano

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

18.000

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

16.150

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

25.373

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Steven Deman

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

18.000

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

16.150

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

22.388

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Mauro Lovascio

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

13.950

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

12.500

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

18.657

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Beat Grau

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

18.600

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP

16.700

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021




2014 - 3° Wave

Stan Monheim

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

38.800

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

34.800

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

46.642

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Philippe
Barneaud

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

12.400

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

11.120

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

22.388

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Dawn Wilding *

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

35.700

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

32.000

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

48.507

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

David MacKay

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

13.950

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

12.500

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

25.373

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Ronald
Loendersloot

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

35.700

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

32.000

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill

48.507

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022




Phantom SOP
2016 - 1° Wave

Jan Willem
Hilbron

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

35.700

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

32.000

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

48.507

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Rana Jagvir
Singh

Amministratore di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

13.950

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

12.500

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

25.373

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Maximilian
Schiedt

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

11.120

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

18.657

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Bas Eggen

Amministratore di
controllata

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

25.373

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Pierre Toutel

Amministratore di
controllata

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

18.657

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Dir. Con Resp.

Strategiche di
controllata

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

242.000

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

228.120

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

558.955

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Altri Dirigenti

n. 16

16/07/2014

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2014 - 2° Wave

530.820

€6,74

€6,60

16/07/2017 -
15/07/2020

n. 17

12/02/2015

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP

488.606

€712

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021




2014 - 3° Wave

n. 21

26/05/2016

Opzione
phantom su
azione Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

1.019.108

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

* Dirigente non pil in forza ma che ha mantenuto il diritto pro-rata temporis




